
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ∆Σ 2017 ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      
∆ΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           
ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 17/2017                         
 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 6ης /30-5-2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
 

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήµερα την 30η του µηνός 
Μαΐου έτους 2017 ηµέρα Τρίτη και ώρα 19:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το 
∆ιοικητικό Συµβούλιο του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθµ. 467/23-
5-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε κάθε µέλος του 
∆ιοικητικού Συµβουλίου σύµφωνα µε την παρ. 3 του άρθρου 95 του Ν.3463/8-6-2006 . 
   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, (παρ.2 του άρθρου 96 του 
Ν.3463/8-6-2006) δεδοµένου ότι σε σύνολο 11 µελών βρέθηκαν παρόντα  6  µέλη.  
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Τσαούση Ελένη  
2. Μάρτζιος Αθανάσιος 
3. Ηλιάδης Μιχαήλ  
4. Κιοσέογλου Βάσσα  
5. Παπαµιχαήλ Γεώργιος 
6. Γρηγοριάδης Ιωάννης 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Σµολοκτός Νικόλαος 
2. Ασλανίδης Στυλιανός 
3. Χατζησαρόγλου 

Γεώργιος 
4.  Χατζηκυριακίδης 

Σαράντης 
5. Κότιου  Παναγιώτα 

                           
 

Ειδική Γραµµατέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  
 
Αριθµός Απόφασης: 17/2017                                                      

 «Καθορισµός ετήσιας συνδροµής των µελών των ΚΑΠΗ του ΝΠ∆∆ 
∆ήµου Προσοτσάνης» 
 

 Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούµενη το 5ο  
θέµα της 

ηµερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των µελών του ∆Σ  :  
Σύµφωνα µε τα άρθρα 2 και 7 του Κανονισµού λειτουργίας των ΚΑΠΗ (απόφαση ∆Σ 
27/15-5-2015) τα µέλη των ΚΑΠΗ για να έχουν δικαίωµα συµµετοχής στις 
δραστηριότητες των ΚΑΠΗ έχουν υποχρέωση συµβολικής οικονοµικής συµµετοχής η 
οποία είναι ετήσια. 
Κατόπιν τούτου η Πρόεδρος προτείνει η ετήσια συνδροµή των ενεργών µελών των 
ΚΑΠΗ του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Προσοτσάνης να είναι ύψους 5,00 ευρώ.   
Το ∆Σ έχοντας υπόψη του τα άρθρα 2 και 7 του Κανονισµού λειτουργίας των ΚΑΠΗ 
απόφαση ∆Σ 27/15-5-2015, µετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  
  

Οµόφωνα αποφασίζει 
 Και καθορίζει το ύψος της ετήσιας συνδροµής των µελών των ΚΑΠΗ του ΝΠ∆∆ 
∆ήµου Προσοτσάνης σε 5,00 ευρώ.  Για να είναι δυνατή η συµµετοχή των ενεργών 
µελών στις δράσεις των ΚΑΠΗ του ΝΠ∆∆.  

ΘΕΜΑ: 5ο  
     



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ∆Σ 2017 ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

Η Είσπραξη και ∆ιαχείριση των συνδροµών θα γίνεται µε ευθύνη των Τριµελών 
Συντονιστικών Επιτροπών του κάθε ΚΑΠΗ και σύµφωνα µε το άρθρο 7 του 
Κανονισµού Λειτουργίας αυτών. 
          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ∆Σ. 
                
 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 17/2017 
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 
 
    Η Πρόεδρος                       Η Ειδική Γραµµατέας                               Τα Μέλη  
                                                                                              
 Τσαούση Ελένη                    Τσιτσοπούλου Βασιλική          


